
Geburtstdatum

Bankleitzahl

Monat

Tag Uhrzeit ( von -bis ) Uhrzeit ( von -bis )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Art der Tätigkeit

Honorarrechnung

Familienname, Vorname Beruf

Anschrift ( Straße, Hausnummer,Postleitzahl, Ort ) Telefon

Bankverbindung ( nur bei Änderung seit der letzten Abrechnung ) Konto-Nr.

31 Tage max. 84,0 Monatsstunden

Einrichtung Jahr

Hinweis:

28 Tage max. 76,0 Monatsstunden

29 Tage max. 78,5 Monatsstunden

30 Tage max. 81,0 Monatsstunden

Zu berechnende Gesamtstunden:     

Honorarstundensatz:     

Rechnungsbetrag - EUR:     

Gesehen
Datum Unterschrift

Sachlich und rechnerisch richtig
Projektleiterin / Projektleiter Jugendpflegerin / Jugendpfleger

Erstschrift



Geburtstdatum

00.01.00

Bankleitzahl

0

Monat

0

Tag Uhrzeit ( von -bis ) Uhrzeit ( von -bis )

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

Honorarrechnung

Familienname, Vorname Beruf

Zweitschrift

0 0

Anschrift ( Straße, Hausnummer,Postleitzahl, Ort ) Telefon

0

Bankverbindung ( nur bei Änderung seit der letzten Abrechnung ) Konto-Nr.

0 0

0

Einrichtung Jahr

0 0

0

0

0

Art der Tätigkeit

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Honorarstundensatz:     
30 Tage max. 81,0 Monatsstunden
31 Tage max. 84,0 Monatsstunden Rechnungsbetrag - EUR:     

Hinweis: Zu berechnende Gesamtstunden:     
28 Tage max. 76,0 Monatsstunden
29 Tage max. 78,5 Monatsstunden



Projektleiterin / Projektleiter Jugendpflegerin / JugendpflegerDatum Unterschrift
Sachlich und rechnerisch richtig Gesehen







Stundenzahl

-                 

X

-                 

Beruf

Telefon

Konto-Nr.

Jahr

Gesehen
Jugendpflegerin / Jugendpfleger

Erstschrift



Stundenzahl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-                 
X

0,00

-                 

Beruf

Zweitschrift

0

Telefon

Konto-Nr.

0

0

Jahr

0



Jugendpflegerin / Jugendpfleger
Gesehen


































































